
WÓJT CM INY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 152/2023

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 07 SIERPNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 1634 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Róż- Para- >, -_...- ...... Kwota Kwota
L.p. Dział Nazwa - treść

dział graf

l. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

1. 80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

b. 4280 Zakup usług zdrowotnych

Razem

zmniejszenia zwiększenia

1 500,00 1 500, 00
1 500, 00

1 500,00

1 500, 00
1 500, 00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500, 00

1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00

1 500, 00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

83898101,97

106414515,43

-22516413,46

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

drinż. Janusz Zemanek


